[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
Об освобождении от должности заместителя Председателя

Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района
Принято Собранием представителей

Гаврилов-Ямского муниципального района
17.02.2022

Руководствуясь статьей 24 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области, на основании личного заявления Грек Н.А. от 09.02.2022
Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района РЕШИЛО:
1. Освободить Грек Н.А. от должности заместителя Председателя Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района.
2.  Решение опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

3.  Решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Гаврилов-Ямского

муниципального района

           А.А. Комаров

Председатель Собрания

представителей Гаврилов-Ямского

муниципального района

                     А.Б. Сергеичев

от 17.02.2022
№ 145